unovčenja Objekta leasinga ili dana davanja istoga u u operativni leasing, 
zakup ili najam odnosno dana ustupa Ugovora izraditi konačni obračun
kojim će utvrditi ukupan iznos dugovanja Primatelja leasinga nakon 
prijevremenog raskida Ugovora. Međutim krajnji rok za izradu konačnog 
obračuna jest 365 (tristošezdesetpet) dana od dana preuzimanja Objekta 
leasinga. 

Ukoliko Objekt leasinga ne može biti preuzet u posjed Davatelja leasinga 
zbog uništenja ili krađe, Davatelj leasinga izradit će konačni obračun u 
roku od 120 (stodvadeset) dana računajući od dana raskida Ugovora, te